
Uchwała nr XX/50/2020 

Rady Dzielnicy Osowa 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie 

zmiany uchwały nr XIV/36/2020 Rady Dzielnicy Osowa z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie przeznaczenia środków finansowych wyodrębnionych na działalność 

statutową Dzielnicy Osowa w roku 2020 

 
Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 21 i § 34 ust. 1 pkt 3 Statutu Dzielnicy Osowa stanowiącego załącznik do uchwały nr LII/1172/14 
Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia statutu Dzielnicy Osowa (Dz. Urz. Woj. Pom. Poz. 
2002 z późn. zm.), w związku z § 2 pkt 2 uchwały nr XIII/279/19 Rady Miasta Gdańska z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie 
wyodrębnienia na rok 2020 środków finansowych na działalność statutową jednostek pomocniczych 

  

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się uchwałę nr XIV/36/2020 z dnia 28 kwietnia 2020 r. w sprawie przeznaczenia 

środków finansowych wyodrębnionych na działalność statutową Dzielnicy Osowa w roku 2020 

w następujący sposób: 

1) w § 1 uchyla się pkt 3, 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Pozostawia się rezerwę w wysokości 76.500 zł.” 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Osowa. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

  



Uzasadnienie 

 

Rada Dzielnicy Osowa modyfikuje swoją uchwałę budżetową na rok 2020 poprzez uchylenie 

w § 1 punktu nr 3. Gdański Zarząd Dróg i Zieleni nie był w stanie pozyskać oraz ustawić 

zakładanych donic wraz z wykonaniem nasadzenia zieleni. Środki zostają przesunięte do 

rezerwy budżetowej. 


